经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2019]548 号”文同意，公司 30,192.23 万元可转
债自 2019年 9月 16日起在深交所挂牌交易，债券简称“翔鹭转债”，债券代码“128072”。

根据有关规定和公司《广东翔鹭钨业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下
简称“《募集说明书》”）的约定，公司该次发行的“翔鹭转债”自 2020 年 2 月 26 日起可转换为公司股
份。 转股价格为人民币 15.36元/股。

2020 年 4 月 28日、2020 年 5 月 20 日， 公司先后召开了第三届董事会 2020 年第二次临时
会议和 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于 2019 年度利润分配预案的议案》。 权益分派方案
为：以公司现有总股本 274,486,573股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.500213 元（含税），
不以公积金转增股本，不送红股。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规
定及《募集说明书》的规定，“翔鹭转债”的转股价格调整为 15.31元/股。 具体内容详见公司 2020 年 6
月 13日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于“翔鹭转债”
转股价格调整的公告》（公告编号：2020-042）。

2020年 8月 22日，公司召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第十八次会议，审议通过
了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，鉴于 6 名激励对象因
个人原因离职，公司董事会拟对其已获授但尚未解除限售的 203,520股限制性股票进行回购注销，同
时，根据《2018年限制性股票激励计划》，鉴于以 2017年净利润为基数，公司 2019 年度实现的净利润
的增长率低于 30%，公司业绩考核要求未达到《2018年限制性股票激励计划》所规定的首次授予限制
性股票第二个解除限售期的解除限售条件，根据《2018 年限制性股票激励计划》及《上市公司股权激
励管理办法》的相关规定，公司拟对 91名激励对象已获授但尚未解除限售的第二个解除限售期对应

的 643,440股限制性股票进行回购注销。
公司已完成了前述限制性股票的回购注销手续， 公司总股本由 274,486,638 股减少至

273,639,678股。 具体详见公司于 2020年 10月 9日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于部分限
制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2020-078）。 根据相关规定及限制性股票回购注销情况，
公司应对“翔鹭转债”的转股价格进行调整。 经计算，本次转股价格由 15.31元/股调整为 15.34元/股。
具体内容详见公司 2020 年 10 月 9 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业
股份有限公司关于“翔鹭转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2020-079）。

二、翔鹭转债转股及股份变动情况
2020 年第四季度，翔鹭转债因转股导致金额减少 10,000 元（100 张），转股数量为 650 股。 截至

2020年 12月 31日，翔鹭转债剩余金额为 301,841,500元（3,018,415张）。 公司 2020年第四季度股份
变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 发 行 新
股 送股 公 积 金

转股 其他 股份数量（股） 比例

一 、 有限售条件
流通股份 39,633,540 14.48% 39,633,540 14.48%

高管锁定股 38,990,100 14.25% 38,990,100 14.25%

股权激励 643,440 0.24% 643,440 0.24%

二 、 无限售条件
流通股份 234,008,106 85.52% +650 234,008,756 85.52%

三、股份总数 273,641,646 100% +650 273,642,296 100%

三、其他
投资者如需了解翔鹭转债的相关条款， 请查阅 2019 年 8 月 16 日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文。
咨询部门：广东翔鹭钨业股份有限公司证券部
咨询电话：0768-6972888
传真：0768-6303998
四、备查文件
1、截至 2020年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“翔鹭钨业”股本

结构表。
特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司董事会
2021 年 1 月 5 日

股票代码:002305 股票简称:南国置业 公告编号:2021-001号

南国置业股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导
性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、召开时间：
（1）现场会议召开时间为：2021年 1月 4日（星期一）下午 14:30；
（2）网络投票时间为：2021年 1月 4日
其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2021 年 1 月 4 日的交易时间，即 9:

15—9:25，9:30—11:30和 13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2021年 1
月 4日 09:15至 15:00期间的任意时间。

2、 召开地点：武汉市武昌区昙华林路 202号泛悦中心 B座公司会议室
3、召开方式：现场表决与网络投票相结合方式召开
4、召集人：公司董事会
5、主持人：公司董事长秦普高先生
6、本次会议的召开符合《公司法》、深圳证券交易所《股票上市规则》及《公司章程》的规定。
（二）会议出席情况
1、出席会议的总体情况：
出席本次股东大会的股东及股东代表共计 29人，代表有表决权股份数 728,516,452股，占公司股

份总额的 42.0084%。其中，通过现场投票方式出席的股东 5人，代表有表决权股份 705,529,236股，占
公司股份总额的 40.6829%；通过网络投票的股东 24 人，代表股份 22,987,216 股，占上市公司总股份
的 1.3255%。出席本次股东大会表决的股东及股东代理人中，中小投资者共 25人，代表有表决权股份
数 24,950,195股，占公司股份总额的 1.4387%。

2、其他人员出席情况：
公司董事、监事出席，公司高级管理人员、湖北天明律师事务所等有关人员列席。
二、议案审议和表决情况
1、审议通过《关于与电建地产签署集中采购与管理服务补充协议暨关联交易的议案》
同意 25,485,455 股， 占有效表决权股份的 96.8507%； 反对 828,700 股， 占有效表决权股份的

3.1493%；弃权 0股，占有效表决权股份的 0.0000%。关联股东中国电建地产集团有限公司及其控制的